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Wykonawcy

Olsztyn, dn. 7.06.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
 Dostawy laserów okulistycznych 
sprawa nr DZZ-382-25/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Część nr 1 LASER FOTOKOAGULATOR OKULISTYCZNY
Pytanie 1: 
1. (Pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści laser z mocą regulowaną w zakresie od 50 mW?
2. (pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści laser z czasem odstępu pomiędzy impulsami regulowany w zakresie 10-1000 ms?
3. (pkt.8) Czy Zamawiający dopuści laser z adapterem pośrednim do lampy szczelinowej?
4. (pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści laser z mechanicznym mikromanipulatorem, pozwalającym na zmianę położenia spotu lasera w obrębie pola widzenia lampy?
Odpowiedź 1: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Laserowa lampa szczelinowa

1. (pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z korekcją wady +/- 5 dioptrii?
2. (pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z płynną regulacją szerokości w zakresie 0-10 mm?
3. (pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z regulacją długości szczeliny w zakresie 0-10 mm?
4. (pkt. 6) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z funkcją szybkiej blokady za pomocą pokrętła?
Odpowiedź 2:

Zgodnie z SIWZ.

II Część

laser YAG

Pytanie 3:

1. (pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści laser z energią wiązki dla pulsu pojedynczego, podwójnego i potrójnego - odpowiednio: 10 mJ, 20 mJ, 30 mJ?
2. (pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści laser z focus shift w zakresie 100 do 350 mikrometrów?
3. (pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści laser z 2 punktowym systemem celowniczym? System 4 punktowy jest trudniejszy ze względu na ewentualną wadę refrakcji.
4. (pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści laser z przełomem optycznym w powietrzu <= 4 mJ?
5. (pkt.10) Czy Zamawiający dopuści laser z płynną regulacją energii?
Odpowiedź 3:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Lampa szczelinowa.

1. (pkt. 1) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z 3 pozycyjnym zmieniaczem powiększeń (10x, 16x, 28x)?
2. (pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z korektą +/- 5 dioptrii
3. (pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną regulacją szczeliny w zakresie 0.12 mm
4. (pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową blokowaną dwoma pokrętłami?
5. (pkt. 8) Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową zintegrowaną z laserem?
Odpowiedź 4:
Zgodnie z SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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